
UCHWAŁA NR XXV/259/20 
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

z dnia 20 sierpnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę nr XL/349/2012 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie 
górnych stawek ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 

Na podstawie  art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r.  o utrzymaniu czystości i porządku   w gminach  
tekst jednolity (Dz. U. z 2019 poz. 2010 z pózn. zm.)  uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/349/2012 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie 
górnych stawek ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.  Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są 
obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy za usługi       
w zakresie: 

1) odbierania odpadów komunalnych jeżeli odpady nie  są zbierane i odbierane w sposób selektywny za 
jednorazowy odbiór w wysokości 400,00 zł brutto za  1m3 odpadów komunalnych; 

2) odbierania odpadów komunalnych jeżeli odpady   są zbierane i odbierane w sposób selektywny  za 
jednorazowy odbiór w wysokości 200,00 zł brutto za  1m3 odpadów komunalnych.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1)   Określa się górną stawkę opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za usługi                        
w zakresie jednorazowego opróżnienia zbiornika bezodpływowego i transportu  1m3 nieczystości 
ciekłych w wysokości 75,00 zł brutto”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3.  Wykonanie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i  wchodzi 
w życie z dniem 1 października 2020 r. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha 

 
 

Maria Anna Romańska 

Id: 65171F3E-4361-4ADE-BC57-D24AE38E85A3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Z uwagi na obowiązujący art. 6 ust. 2 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku
w gminach (t.j Dz. U z 2019 r. poz. 2010 z późn. zm.) Rada Miasta określa w drodze uchwały górne stawki
opłat za usługi świadczone przez uprawnione podmioty w zakresie odbierania odpadów komunalnych od
właścicieli nieruchomości oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych.
Uchwała w sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi
w zakresie obierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu
nieczystości ciekłych nie była zmienienia od 2012 r. od tego czasu koszty odbioru i transportu znacznie
wzrosły przedewszystkim za sprawą wzrostu cen paliw oraz rosnącej płacy minimalnej

Mając powyższe na uwadze podjecie uchwały jest zasadne. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

 

Id: 65171F3E-4361-4ADE-BC57-D24AE38E85A3. Podpisany Strona 1




